Tromsungdom leser 2022- litteraturliste

Blatt= nye bgker innii ar

Krim og spenning

Bitch, Anne: Brorskapet. En historie om drapet pa Benjamin Hermansen 2021 Gyldendal
Bunn, Cullen: Harrow county 2020 Egmont

Eeg, Harald Rosenlgw: Gutten i mgrket 2021 Aschehoug

Di Fiore, Mariangela C.: Il Biondo 2018 Gyldendal

Hyder, Liz: Bjgrnegap 2021 Vigmostad Bjgrke
Marklund, Llza: Polarsirkelen 2021 Cappelen Damm
Nedrejord, Kathrine: Det finnes ingen sannhet 2021 Aschehoug

Paver, Michelle: Heydeskrekk 2017 Cappelen Damm
Réssland, Tor Arve: Jegeren 2021 Mangschou

Svingen, Arne: Midt i svevet 2018 Gyldendal

Fantasy, sci-fi og dystopier (Brave new world?)

Bardugo, Leigh: | lysets makt 2020 Gyldendal

Kitti, Sunna: Jettenes morgen 2021 CaélliidLagadus
McEwan, lan: Maskiner som meg 2019 Gyldendal

Ness, Patrick: Kniven 2021 Vigmostad Bjgrke
Naerum, Knut: Sannheten 2020 Vigmostad Bjgrke
Pettersen, Siri: Jernulven 2020 Gyldendal
Pratchett, Terry / Neil Gaiman: Gode varsler 2018 Vigmostad Bjgrke
Sapkowski, Andrze;j: Det siste gnsket 2020 Gyldendal
Shusterman, Neal: Lja / Tordensky 2020 Vigmostad Bjgrke

Strandberg, Mats: Slutten 2019 Kagge



Bzerekraftig...?
Borge, Nina:
Garté, Tiger:
Heyerdahl. Nora J:

Lunde, Maja:

Mathiassen, Sanne:

Stene, @ystein:

Tan, Shaun:

Verden og vi

Di Fiore, Mariangela/C.T.Lie:

Dasnes, Nora:

Hofsg, Ellen:

Isaksen, Ella Marie Heaetta:

Nedrejord, Kathrine:

Samdal, Peder:

Skjetne, Erlend:
Stranger, Simon:
Thomas, Angie:

Ward, Jesmyn:

| fri flyt?
Dawson, Juno:
Ehn, Johan:

Ellingsen, Emma:

Utbryterne

Dette dreper oss

Bienes historie, BI3,
Przewalskis hest

@ya synker sakte

Pustens lov / Dremmenes orden

Fortellinger fra indre by

Sgstre. Min historie etter utgya.

Ubesvart anrop

Elvesang / Soldraper

Derfor ma du vite at jeg er same

Lappjzevel

Fotball uten grenser

Third culture kids

Eit anna blikk
304 dager

Pa vei mot toppen

Det som reddes kan

Fri
Hesteguttene

Emma

2020

2021

«OK Boomer» og andre ting du kan si til onkelen din om klima

2019
2021
2020/21

2019

2021
2021
2017/21
2021
2020
2019
2019
2021
2021
2020

2019

2019
2021

2020

Gyldendal
Vigmostad Bjgrke

2021 Spartacus

Aschehoug
Vigmostad Bjgrke
Gyldendal

Cappelen Damm

Vigmostad Bjgrke
Aschehoug
CallidLagadus
Cappelen Damm
Aschehoug
Cappelen Damm
Gyldendal
Flamme
Aschehoug
Gyldendal

Aschehoug

Vigmostad Bjgrke
Mangschou

Aschehoug



Korneliussen, Niviag:
Krag, Alexander Kielland:
Russo, Meredith:

Sharif, Gulraiz:

@xnevad, Henrik:

Life... but how to live it

Borge, Nina:

Hendriks, Jenni/Caplan, Ted:

Larmo, lda:
Nedrejord, Kathrine:
Ombustvedt, Ase:
Steinholm, Monika:

Stilson, Michael:

Stueng, Saia:
Svingen, Arne:

Totland, Anders:

Psyk...?

Alaei, Neda:
Fieldbraaten, Ida:
Green, John

Guaker, Helene:
Halvorsen, Anne Gunn:

Krag, Alexander Kielland:

Homo sapienne
Dette blir mellom oss
Bursdag

Hor her’a

En sann rgd amerikansk scooter

Outlaster
Oppdrag abort
Bow & Arrow

Det Sara skjuler

2019

2020

2020

2020

2020

2021

2020

2019

2019

Nar er jeg gammel nok til & skyte faren min

Vivar en gang

Bare spille ball/Alene gjennom/Kampfikseren

Hamburgerprinsessa
Alt jeg skylder deg er juling

Blindsone

A fange luft

Jerv

Skilpadder hele veien ned
H@gspenning livsfare

Ikke vaer redd

Litt redd, bare

Ombudstvedt, Ase /Inga Seetre: Ring hvis det er noe

Tideman, V.S:

Jeg, rommet

2019

2019

2019

2021

2021

2020

2018

2020

2021

2021

2021

2020

Cappelen Damm
Gyldendal
Gyldendal
Cappelen Damm

Gyldendal

Gyldendal

Kagge

Cappelen Damm
Aschehoug

Ena

Vigmostad Bjgrke

2018/19
Cappelen Damm

Dawvi Girji
Gyldendal

Gyldendal

Gyldendal
Cappelen Damm
Gyldendal
Samlaget

Kagge
Gyldendal

Ena

Oktober



Havet, dgden og kjaerligheten

Bergquist, Kristian:

Halvorsen, Anne Gunn:
Mafi, Tahereh:
Mathiassen, Sanne:
Solheim, Tone:
Svingen, Arne:

Tamaki, Mariko:

Jeg vil bare at det skal vaere oss
Blackout

Arvingen, Drgmmeprinsen, Pa tronen
Et hav av kjeerlighet

Ord som slutter pa skap

Svarttrasta syng om natta

Perfekt ondskap

Laura Dean driver og dumper meg

2020
2021
2020/21
2019
2019
2021
2020

2020

Aschehoug
Gyldendal
Aschehoug
Gyldendal
Vigmostad Bjgrke
Samlaget
Gyldendal

Cappelen Damm



